elbette tahsil-i âli görmüş birkaç Kürt eksik değildir. Ben Kürt milletim için

çalışıyorum. Bu taraftaki umum Kürtler benimle beraberdir. İyice düşününüz.

Milletiniz için çalışınız. Baki, sizi Huda’ya emanet ederim Efendim.

Oradaki Kürt ve ağavatına selam ve takdim-i ihtiramât eylerim.

Fi 23 Kanunusani 1332 (5 Şubat 1917)

Dersim Mutasarrıfı ve Umum Kürt Kumandanı Mustafa Vefa